國立成功大學 函

機關地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：廖淑芳06-2757575-52630

電子信箱：sfliao5@gmail.com
傳  真：06-276-6472

受文者：嘉義縣政府教育處

發文日期： 中華民國103年11月11日

發文字號： 成大文院字第1036200135號

速別： 最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如文

主旨： 本校臺灣文學系為推廣台灣文學，向外界介紹及說明該系在職進修專班報
考與進修方式，將舉辦招生報考說明會，歡迎各縣市對台灣文學有興趣與
熱誠的中小學教師們，踴躍報名參與，請惠予協助宣傳，請 查照。

說明： 相關說明會訊息及地圖如附件一、二。

正本： 嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府
教育局、屏東縣政府教育處

副本： 本校臺灣文學系、臺灣文學系廖淑芳副教授

頁 1 / 1

2014/11/13http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fED...